

linx

J A SOBRAL & CIA LTDA - POSTO SETE
RUA DJALMA DUTRA, 141 - NAZARE
CEP 40.240-080 - SALVADOR - BA
Fone (071) 3322-0222

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.292
SÉRIE 2

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2926 0113 7991 0100 0892 5500 2000 0032 9210 0126 9015

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA COM DOCUMENTO FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

141938743

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:

CNPJ:

13.799.101/0008-92

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129261579579702 06/01/2026 09:43:50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL:

DEPUTADO DANIEL ALMEIDA

CNPJ/CPF:

078.940.905-49

DATA DE EMISSÃO:

06/01/2026

ENDEREÇO:

RUA MOURARIA, 52

BARRIO/DISTRITO:

NAZARE

CEP:

40040090

DATA DE SAÍDA / ENTRADA:

06/01/2026

MUNICÍPIO:

SALVADOR

FONE/FAX:

71991873990

UF:

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO

HORA DE SAÍDA:

FATURA

DOCUMENTO:

316977

VALOR BRUTO:

5.513,86

VALOR DESCONTO:

0,00

VALOR LÍQUIDO:

5.513,86

DATA VENCIMENTO:

21/01/2026

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

0,00

VALOR DO ICMS:

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.513,86

VALOR DO FRETE:

0,00

VALOR DO SEGURO:

0,00

DESCONTO:

0,00

OUT. DESP. ACESSÓRIAS:

0,00

VALOR DO IPI:

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA:

5.513,86

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA:

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
2478	320102001	GASOLINA COMUM	96,17	27101259	061	5929	L	47,40	5,83	276,34	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 47.4000 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 69,68											
2540	320102002	GASOLINA ADITIVADA	334,90	27101259	061	5929	L	150,6047	6,39	962,36	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 150.6047 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 221,39											
2478	320102001	GASOLINA COMUM	174,02	27101259	061	5929	L	86,5163	5,78	500,06	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 86.5163 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 127,18											
2478	320102001	GASOLINA COMUM	69,60	27101259	061	5929	L	33,727	5,93	200,00	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 33.7270 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 49,58											
2540	320102002	GASOLINA ADITIVADA	255,13	27101259	061	5929	L	122,3927	5,99	733,13	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 122.3927 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 179,92											
2478	320102001	GASOLINA COMUM	128,98	27101259	061	5929	L	60,4617	6,13	370,63	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 60.4617 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 88,88											
2478	320102001	GASOLINA COMUM	537,13	27101259	061	5929	L	266,1172	5,80	1.543,48	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 266.1172 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 391,19											
2478	320102001	GASOLINA COMUM	322,89	27101259	061	5929	L	149,897	6,19	927,86	0,00	0,00	0,00
		qBCMonoRet: 149.8970 adRemICMSRet: R\$ 1,47 vICMSMonoRet: R\$ 220,35											

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE NFC-e SÉRIE: 001, EMITIDA EM 01/12/2025, NÚMERO: 874883, EMITIDA EM 03/12/2025, NÚMERO: 875670.
875712, EMITIDA EM 05/12/2025, NÚMERO: 876178, EMITIDA EM 06/12/2025, NÚMERO: 876467, 876655, EMITIDA EM 09/12/2025, NÚMERO: 877208, 877217, EMITIDA EM 11/12/2025, NÚMERO: 877749, 877906, 877906, EMITIDA EM 14/12/2025, NÚMERO: 878754, 878841, EMITIDA EM 18/12/2025, NÚMERO: 880041, 880198, EMITIDA EM 19/12/2025, NÚMERO: 880407, EMITIDA EM 20/12/2025, NÚMERO: 880494, EMITIDA EM 22/12/2025, NÚMERO: 880825, 880826, 880848, EMITIDA EM 23/12/2025, NÚMERO: 881213, EMITIDA EM 24/12/2025, NÚMERO: 881440, 881449, EMITIDA EM 27/12/2025, NÚMERO: 882065, EMITIDA EM 29/12/2025, NÚMERO: 882337.
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capítulo V do Convênio ICMS nº 15/23.
Tributos aproximados: R\$ 639,60 (11,60%) Federal, R\$ 1279,22 (23,20%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal
- Fonte: IBPT - BA 1C2537

RESERVADO AO FISCO

POSTO SETE – J A SOBRAL & CIA LTDA

CNPJ: 13.799.101/0008-92 – Rua Djalma Dutra, 141 – Sete Portas

Tel: 3322-0222 - email: postosete@hotmail.com

RECIBO

Recebi do Sr. **Daniel Gomes de Almeida** a importância de R\$ 5.513,86 (Cinco Mil, Quinhentos e Cinquenta e Três e Oitenta e Seis Centavos), referente à Nota Fiscal: nº 000.003.292.

Período compreendido de 01 a 30 de dezembro 2025.

Salvador/Ba, 06 de janeiro de 2026



J A SOBRAL & CIA LTDA